ADJUDICAÇÃO 
Analisando o processo de Credenciamento 012-2025, delibero pela adjudicação do objeto em favor dos 
credenciados: ALAÍDES EVANGELISTA SANTOS, portadora do RG nº 64.931.965-5 BA, inscrita no CPF nº 
050.034.215-67 com o valor global de R$ 60.625,00 (sessenta mil seiscentos e vinte e cinco reais); ALEXANDRE 
MENDES DE SOUSA, portador do RG nº 21.563.803-41 SSP/BA, inscrito no CPF nº 079.860.245-77 com o valor 
global de 69.325,00 (sessenta e nove mil trezentos e vinte e cinco reais); EDVÂNIA BRAGA RIBEIRO, portadora 
do RG nº 14.691.318-38 SSP/BA, inscrita no CPF nº 048.529.795-70 com o valor global de R$ 60.625,00 (sessenta 
mil seiscentos e vinte e cinco reais); FLORDIZIA VITORIA DA SILVA SANTOS, portadora do RG nº 
02.025.623-01 SSP/BA, inscrita no CPF nº 119.267.595-91 com o valor global de R$ 60.625,00 (sessenta mil 
seiscentos e vinte e cinco reais); GESSIARA SANTOS DE SOUSA, portadora do RG nº 05.051.877-10 SSP/BA, 
inscrita no CPF nº 675.405.895-15 com o valor global de 83.425,00 (oitenta e três mil quatrocentos e vinte e cinco 
reais); MAIKA GONÇALVES ALMEIDA, inscrita no CNPJ nº 46.311.208/0001-22, com sede na Praça do 
Comércio, s/n, Iraporanga, Iraquara – Ba, CEP 46980-000, com o valor global de 72.700,00 (setenta e dois mil e 
setecentos reais); MARIA CLEUMA FERREIRA DOS ANJOS, inscrita no CNPJ nº 05.074.454/0001-20, sediada 
à Rua Francisco Costa, nº 369, Centro, Seabra - Bahia, CEP: 46.900-000, com o valor global de 104.975,00 (cento 
e quatro mil novecentos e setenta e cinco reais);  POUSADA E RESTAURANTE IRMÃOS MEDEIROS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 44.122.477/0001-15, sediada à Rua José Alves de Almeida, s/n, Centro, Iraquara - Bahia, CEP: 
46.980-000, com o valor global de 72.125,00 (setenta e dois mil cento e vinte e cinco reais); POUSADA RECANTO 
DAS ALGAROBAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.724.033/0001-15, sediada à rua João Duval, s/n, Centro, 
Iraquara - Bahia, CEP: 46.980-000, com o valor global de 121.850,00 (cento e vinte e um mil oitocentos e cinquenta 
reais); SIMONI MISSIAS DE SOUSA, portadora do RG nº 14.158.979-56 SSP/BA, inscrita no CPF nº 
034.955.835-30 com o valor global de 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais).TAINÁ SOUSA SANTOS, 
portadora do RG nº 43254026 SSP/BA, inscrita no CPF nº 051.684.535-70 com o valor global de 176.000,00 (cento 
e setenta e seis mil reais), cujo objeto é o credenciamento para prestação de serviço de pessoas físicas e jurídicas em 
todas as cidades da Bahia, para atender as demandas com refeições das diversas secretarias do município de Iraquara, 
contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-requisitos e os valores fixados para a realização da prestação